PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA SOLIDÁRIA)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 21 de maio de 2025, a
publicação do Resultado Final do 1º Lote dos(as) Suplentes Classificados(as) do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria II
(Economia Criativa Solidária), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em
contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

SELECIONADAS

AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS

FAIXA LINGUAGEM INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO RESULTADO

FAIXA 1 ARTES VISUAIS on-2094155050 RENATA CALDAS xxx.613.231-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

FAIXA 1 MÚSICA on-1918343350 TAINÁ MENEZES CASTRO xxx.832.704-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

FAIXA 1 AUDIOVISUAL on-1580121629 DANILO 29.100.092/0001-63 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO SELECIONADA

FAIXA 2 MÚSICA on-730562211 GRUPO CULTURAL "O DESPERTARISMO" xxx.101.224-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO SELECIONADA

FAIXA 2 AUDIOVISUAL on-716716993 ARAÇÁ AZUL PRODUÇÕES 33.822.448/0001-40 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

FAIXA 2 AUDIOVISUAL on-402201255 CURUMIM PRODUÇÕES 19.535.367/0001-38 PESSOA NEGRA PESSOA INDÍGENA (REMANEJAMENTO) METROPOLITANA DE RECIFE SELECIONADA

DESCLASSIFICADAS

Não houve.

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA SOLIDÁRIA)

Recife, 21 de maio de 2025.